
čj.: SPU 409102/2019/508203/Ji

DODATEK Č. 3
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ Č. 96N17/42

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 01,
na základě oprávnění vyplývajÍcÍho z platného Podpisového řádu Státního pozemkového
úřadu účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 60011-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel")

- na straně jedné -

a
SSZ Vitčice CZ s.r.o.,
Sídlo: Vitčice 8, Veliká Ves, PSČ 441 01
lČ:28715691
DIČ: CZ28715691
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28300
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu paní Radka Soukupová, prokurista společnosti
bankovní spojení: číslo účtu:

(dále jen ,,pachtýř")

- na straně druhé -

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 96N17/42, ze dne 1. 9. 2017, ve znění
dodatku 1 a 2 ( dále jen ,,smlouva") kterým se mění předmět pachtu, výše ročního
pachtovného, opravuje název sídla společnosti a doplňuje bankovní spojení

1. Na základě ČI. V smlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši
2.877 KČ (slovy: dva tisíce osm set sedmdesát sedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno na částku 9.626 KČ (slovy: devět tisíc šest set dvacet šest korun českých)
z důvodu rozšíření předmětu pachtu o pozemky uvedené v příloze ,, výpočet pachtu k
dodatku č. 3 ,, s datumem zahájení pachtu 1. 11. 2019.

k 1. 10. 2020 je pachtýř povinen zaplatit 9.053 KČ (slovy: devět tisíc padesát tři korun
českých) - viz. příloha ,, výpočet pachtu k dodatku č. 1 ,,.

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. 11. 2019.

1/2



'ÉĚ=

' ~T^

". "" - ^_
. ... _

·:— -,—'-:-.
V

r-

7. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden "
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 'z

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chomutově dne 1. 11. 2019

l
l

l" Ing. Vladislava Hartmannová,
vedoucí Pobočky Chomutov

SSZ Vitčice CZ s. r. o.,
Radka Soukupová, prokurista

propachtovatel pachtýř

'· Y

Za správnost: Zdeňka Jiřičková

2/2



ť

b ,r VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF

."\l!.
'. . :J '"\"),:'Okres Chomutov

,,' Katastrá!ni území 719561 Pětipsy
y ?arce|a 523 (18.6.1999)
l v'ýměra 2233 m2

Druh pozemku vodní plocha
ŘÍzení Z-11600261/1999 Řízeni ukončeno

l Mapoyý list DKM
LV Název
10002 Česká republika

l Státní pozemkový úřad, Cast obce:Zižkov Husinecká

Okres Chomutov
Katastrální území 719561 Pětipsy
Parcela 527 (18.6.1999)
Výměra 2841 m2
Druh pozemku vodní plocha
Řízení Z-11600261/1999 Ř/Zěľ7Í ukončeno
Mapový list DKM
LV Název
10002 Česká republika

V

Státní pozemkový úřad, Cast obce.'Zižkov Husinecká

Okres Chomutov
Katastrální území 719561 Pětipsy
Parcela 530 (18.6.1999)
Výměra 2019 m2
Druh pozemku vodní plocha
Řízení Z-11600261/1999 Řízeni ukončeno
Mapový list DKM
LV Název
10002 Česká republika

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká

k datu: 1.9.2019
9.10.2019 14.'26:10

Obec pětjpsy

Využití nem. ko/yto vodního toku umělé
Parcelní skupina Katastr nemovitostí - poze/nkové

Podíl
1/1

1024/11a-Praha, 13000 1/1

Typ práv. vztahu
Vlastnické právo
Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Obec Pětipsy

Využiti nem. koiyto vodního toku přirozené nebo upravené
Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

1024/11a-Praha, 13000 1/1

Typ práv. vztahu
Vlastnické právo
Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Obec Pětipsy

Využití nem. koryto vodrňho toku přirozené nebo upravené
Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

1024/11a-Praha, 13000 1/1

Typ práv. vztahu
Vlastnické právo
Př/s/ušnost hospodařit s
majetkem státu

Počet parcel
Výměra ce/kern/m']

3
7093

Strana 1 z 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: l. 9.2019
9.10.2019 14."26.'52

OK/es Chomutov Obec Radonice
Áatastrá|ni území 738280 Radonice u Kadaně
?arce|a 709/4 (13.1.2004)
Výměra 183 m2

," Drljh pozemku vodní plocha Využiti nem. koryto vodního toku umělé
" ŔÍzeni Z-7210/2003 Ř/zen/ ukončeno Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Mapový list DKM
LV Název Podíl Typ práv. vztahu
10002 Česká republika 1/1 Vlastnické právo

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Zižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000 1/1 Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Číslo listiny
Typ listiny
Změna pr. vztahu
Další údaje listiny
Doplnění zhotovitele
Číslo listiny
Typ listiny
Změna pr. vztahu
Další údaje listiny
Doplnění zhotovitele
ČIslo listiny
Typ listiny
Změna pr. vztahu
Další údaje listiny
Doplnění zhotovitele
Číslo listiny
Typ listiny
Změna pr. vztahu
Další údaje listiny
Doplnění zhotovitele

137893 Řízení
Rozhodnutí pozemkového úřadu
a Platnost
o schválení dohody o vydáni věci
/8/PÚ/Kr

137893 Řízení
Rozhodnuti pozemkového úřadu
a Platnost
o schválení dohody o vydáni věci
/9/PÚ/Kr

137893 Řízení
Rozhodnuti pozemkového úřadu
a Platnost
o vlastnictví
/12/PÚ/Kr

137893 Řízeni
Rozhodnuti pozemkového úřadu
a Platnost
o schváleni dohody o vydáni věci
11/PÚ/Kr

Z-7210/2003 Ř/zenl ukončeno

1.1.1993

Z-7210/2003 Řlzenl ukončeno

1.1.1993

Z-7210/2003 Řízení ukončeno

1.1.1993

Z-7210/2003 Ř/zen/ ukončeno

1.1.1993

Okres Chomutov Obec Radonice
Katastrálni území 738280 Radonice u Kadaně
Parcela 709/1 (1.1.1980)
výměra 520 m2
Druh pozemku vodní plocha ' Využití nem. koiyto vodního toku umělé
Řízení Z-13601475/1999 Ř/zenl ukončeno Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové
Mapový list DKM
LV Název Podíl Typ práv. vztahu
10002 Česká republika 1/1 Vlastnické právo

Státní pozemkový úřad, Cast obce'Žižkov Husinecká 1024/1 la Praha, 13000 1/1 Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Okres Chomutov Obec Radonice
Katastrální území 738280 Radonice u Kadaně
Parcela 709/8 (1.1.1980)
výměra 379 m2
Druh pozemku vodní plocha Využití nem. koiyto vodního toku umělé
Řízeni Z-13601475'1999 Ř/zen/ ukončeno Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové
Mapový list DKM
LV Název Podíl Typ práv. vztahu
10002 Česká republika 1/1 Vlastnické právo

Státní pozemkový úiád, Cast obce Žižkov Husinecká 1024/11a Praha, 13000 1/1 Příslušnost hospodaň't s
majetkem státu

Strana 1 z 2



7
výpis z programu KatastrNVF

Data k 1.9.2019 9. 10. 2019 14:28\

Okres
Katastrálni území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Mapový list
LV Název
10002 Česká

Státní

Chomutov
738280 Radonice u Kadaně
710/2 (3.4.2007)
1045 m2
ostatní plocha
Z-5668/2007 Řízeni ukončeno
DKM

Obec Radomce

"ý;

\ '

Využiti nem. neplodná půda
Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
republika 1/1

pozemkový úřad, Cast obce.'Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000 1/1

Typ práv. vztahu
Vlastnické právo
Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Počet parcel 4
Výměra ce/kem/m'] 2127

\ °gi;,!'
"?

Strana 2 z 2



r
)79 7ý' VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.9.2019

9.10.2019 14:27.'20

Okres Chomutov
Katastrá|ní území 782238 Vinaře u Kadaně
parcela 120/18 (7.11.2007)
v'ýměra 396 m2
Druh pozemku vodní plocha
Řízení Z-17069/2007 Řízení ukončeno
Mapový list DKM

, LV Názevl 10002 Česká republika
Státní pozemkový úřad, Cast obce.'Žižkov Husinecká

Obec Vilémov

Využití nem. koryto vodního toku umělé
Parcelní skupina Katastr ne/novitost/ - pozemkové

Podíl
1/1

1024/11a-Praha, 13000 1/1

Typ práv. vztahu
Vlastnické právo
Příslušnost hospodařit s
tnajetkem státu

Číslo listiny 42590 Řízení
Typ listiny Vznik práva ze zákona zákon č.
Změna pr. vztahu a
Doplnění zhotovitele POLVZ.'111997 KATUZ:782238 L/STDRUH.'40

Z-17500011/1997 Řízeni ukončeno

Okres Chomutov
Katastrální území 782238 Vinaře u Kadaně
Parcela 120/10 (7.11.2007)
Výměra 685 m2
Druh pozemku vodní plocha
Řízeni Z-17069/2007 Řízení ukončeno
Mapový list DKM
LV Název
10002 Česká republika

Státní pozemkový úřad, Cast obce.'Žižkov Husinecká

Obec Vilémov

Využití nem. koryto vodního toku umělé
Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

1024/11a-Praha, 13000 1/1

Typ práv. vztahu
Vlastnické právo
Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

Číslo listiny 42590 Řízení
Typ listiny Vznik práva ze zákona zákon č.
Změna pr. vztahu a
Doplnění zhotovitele POLVZ.'111997 KATUZ.'782238 L/STDRUH."40

Z-17500011/1997 Ř/zenl ukončeno

Počet parcel
Výměra ce/kem[ni'/

2
1081

: j
...

"' k

Strana 1 z 1



)1nformace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí

\o pozemlcu ,j! "Ĺ) Ĺjj
Ĺ/° Parcelní číslo: 468/20

C

Obec: Vilémov [563439jň
l

l Katastrální území: Vilémov u Kadaně 17818941
l Číslo LV: 10002

Výměra [m']: 10023

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Viastníci, jiní oprávnění

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

trvalý travní porost

Page l of l

""b.

"\ CD ¥" i'i .jĽ\j,'

C

1~—

I

J!! =~m=' 2:(: )

Vlastnické právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Pocäl

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BREI Výměra

'1 6100F 10023

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

.

: hJiné zápisy '.'
' K

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. "-

Řízeni, v ráňjci kterých tj\/i k nemoyiŤosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrálni úřad Dřo Ústecků král. Katastrálni
oracoviště Chomutovň

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 09.10.2019 11:00:00.

© 2004 - 2019 ČpskÝ úřad zeměméřickú a katastrálnv7 , Pod sídlištém 1800/9. Koh¶/|is\/ 182 ii Praha Bi?
Podáni určená katastrálním úřadům a pracoviŠtím zasílejte přímo na jejich e-mail adresuň.

Verze aplikace: 5.5.6 build O

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MMvd3dQgpsOeyudjpP... 9.10.201



' 'Informace o pozemku i Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 1

' 1(' '\'1 " jĹQ ň) ,gs ii 'ŕňlL', inřorrnace q pozemku " ) ld <; Ó L- l ti 1 . 'j
\,' Parcelní číslo: 1036/1ň

l
Obec: Březno [563013]ň ,

Katastrální území: Březno u Chomutova 16144911

Číslo LV. 10002 ' i

Výměra [m']: 973 l O
,,l' Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti

Mapový list: DKM

V · · V 1 ;t1 13$Urcem vymery: Graficky nebo v dlglta||zovane mape i- i i '" i l - —-l

, ,. 0 4C' 1QC 15C' l 200 25C' m .'Způsob vyuzitÍ: ostatní komunikace " , íľ .

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlasťníci, jiní oprávnění

YlastnNké pEäYD

Česká republika,

Přisfušmsí r,osljoaaiit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Hus'necká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosů

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Podíl

mít

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. ,. , ,
: ·

Řizenl, v rámci kterých byl k nemo\.'i!c)sti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dŕo Ústecký kra.i, Katastrálni
oracoviště Chomutovň

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 09.10.2019 11:00:00.

© 2004 - 2019 Českú úřad zeměměřický a katasUáhiiG , Pod sIdlištém KIQQ/9, Kobvlisy. 13211 Praha BD'
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na .ieiich e-mail adi'esua

verze aplikace: 5.5.6 build O

nahlizenidokn.cuzk.cdZobrazObjekt.aspx?encrypted=dz1i6CEBjjLkv_iRTkjNg... 9.10.2019



1'lnformace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí

G) \JÝ\ UJ
," Parcelní číslo: 253/1ň

Obec: Vilémov [5634391ň

)
l

l

Katastrální území:

Číslo LV:

výměra [m']:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výmě'y'

Druh pozemku:

Vinaře u Kadaně 17822381

10002

42523

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

trvalý travní porost

Page l of 1
\

L(
ĺg l. jác,

-{ , "l
-T< "YĹ

Áýy

\ .T

,1·¶ '
" ·

""Ý_ ' "

jl _ _ ! f. ,r,;

3i -m.,l,_ , _{\,\;~~
.{i;, ů60 t; '<:jj

. ĹÓ\"u "j'j 4'JC 5"9|ľi"
, ď""

Viastníci, jiní oprávnění

\/llasmiEké právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

_1

Podíl'

paáA

Seznam BPEJ

6fej Výměra
420443 41374

42844D 1149

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení. ' b

Jiné zápisy "
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovito,tizapsán cenoyýůdaj ? =

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad oro ÚsteckÝ Kral. Katastrálni
pracoviště Chomutov3

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 09.10.2019 11:00:00.

© 2004 - 2019 český úřad zeměměřický a katastrálrM' , Pod sIdlištěm 1800/9 Kobvlisv, 18211 praha
Podáni určená katastráfnim úřadům a pracoviŠtím zasílejte přímo na jejich e-mail adresun.

Verze aplikace: 5.5.6 build O

https://nahIizenidokn.cuzk.cdZobrazObjekt.aspx?encrypted jpF481QwchhTaoijFHv2... 9.10.2019



výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 96N17/42

Datum tisku: 1.11.2019 Spočítáno k datu splátky: 30. 9. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela l Díl Skup.

Celkem vydané parcely

stávajIcI parcely:

Poznámka Parcela l Díl Skup.

výměra Datum
[m'] zahájeni

pachtu

Datum Počet
ukončeni dní
pachtu

Pacht
[Kč]

Výměra Datum
[m'] zahájeni

pachtu

Datum Počet
ukončení dní
pachtu

Pacht
[KČ]

Katastr: Březno u Chomutova
část 1036 1

Celkem za katastr
Katastr: Kadaňský Rohozec

1082 1

Celkem za katastr

Katastr: Kojetín u Radonic
část 22 4
část 1283
část 1285

část 1422

Celkem za katastr
Katastr: Mašt'ov
část 1716 8
část 1716 9

část 2397 2
část 4004 3
část 4006 1
část 4009

část 4010
část 4013 2

část 4089

Celkem za katastr
Katastr: Pětipsy
část 523

část 527
část 530

Celkem za katastr

Katastr: Radonice u Kadaně
část,dupl.v KN 609 5
dupl. v KN 620 12

část 682

2 703 1.11.2019 334 144,78

703 144,78

2 196 1.11.2018 365 35,83

196 35,83

2 117 1.11.2018 365 13,59

2 118 1.11.2018 365 13,71

2 42 1.11.2018 365 4,88

2 189 1.11.2018 365 21,95

466 54,13

2 282 1.11.2018 365 30,40

2 185 1.11.2018 365 19,94

2 405 1.11.2018 365 43,66

2 364 1.11.2018 365 39,24

2 289 1.11.2018 365 31,15

2 3007 1.11.2018 365 324,15

2 4209 1.11.2018 365 453,73

2 7 1.11.2018 365 0,75

2 627 1.11.2018 365 67,59

9375 1 010,63

2 1175 1.11.2019 334 240,09

2 2 1.11.2019 334 0,41

2 34 1.11.2019 334 6,95

1211 247,45

2 4 1.11.2018 365 0,64

2 1321 1.9.2017 365 212,44

2 482 1.11.2018 365 77,52

m f



výpočet pachtu k dodatku č. pachtovní smlouvy č. 96N17/42

Datum tisku: 1.11.2019 Spočítáno k datu splátky: 30. 9. 2020 d

část 686

část 692

707 2

707 6

část 709 1

část 709 4

část 709 8

část 710 2

část 945

část 1189 1

část 1200 1

Celkem za katastr

Katastr: Veliká Ves

část 104 14

část 104 15

104 21

část 104 23

433 1

Celkem za katastr

Katastr: Vilémov u Kadaně

část 468 2

Celkem za katastr

Katastr: Vinaře u Kadaně

část 120 10

část 120 18

253 1 ,

. .Celkem za katastr , .'·
" .N?

Celkem stávajIcI parcely '

Celkem

2 77 1.11.2018 365 12,38

2 970 1.11.2018 365 156,00

2 175 1.9.2017 365 28,14

2 137 1.9.2017 365 22,03

2 101 1.11.2019 334 14,86

2 12 1.11.2019 334 1,77

2 8 1.11.2019 334 1,18

2 2 1.11.2019 334 0,29

2 81 1.11.2018 365 13,03

2 314 1.11.2018 365 50,50

2 3 1.11.2018 365 0,48

3687 591,26

2 3485 1.11.2018 365 779,73

2 112 1.11.2018 365 25,06

2 1375 1.11.2018 365 307,64

2 14 1.11.2018 365 3,13

2 392 1.9.2017 365 87,71

5378 1 203,27

2 130 1.11.2019 334 26,93

130 26,93

2 8 1.11.2019 334 1,08

2 17 1.11.2019 334 2,29

2 42523 1.11.2019 334 5 735,55

42548 5 738,92

63694 9 053,20

9 053

t



),;ř"loha pachtovn" srn ouvy č. 96N17/42

Variabilní symbol: 9611742 Uzavřeno: 1.9.2017

g Datum tisku: 1.11.2019 Účinná od: 1.9.2017

Ročni pacht: 9 626 Kč

pachtýři:

Název

SSZ Vitčice CZ s.r.o.

Nemovitosti:

Adresa

Vitčice 8, 44101 Veliká Ves

l Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena Výměra % Pacht
[Kč] [m'] [Kč]

Katastr: Březno u Chomutova
část 1036 1 2 14

Celkem za katastr

Katastr: Kadaňský Rohozec
1082 1 2 14

Celkem za katastr

Katastr: Kojetín u Radonic
část 22 4 2 7
část 1283 2 14
část 1285 2 14
část 1422 2 7

Celkem za katastr
Katastr: Mašt'ov
část 1716 8 2 14
část 1716 9 2 14

část 2397 2 2 14
část 4004 3 2 14
část 4006 1 2." 14
část 4009 2 14

část 4010 2 14
část 4013 2 2 14
část 4089 2 14

Celkem za katastr
Katastr: Pětipsy
část 523 2 11
část 527 2 11
část 530 2 11

Celkem za katastr

Katastr: Radonice u Kadaně
část,dupl.v 609 5 2 14
KN
dupl. v KN 620 12 2 2

část 682 2 14

část 686 2 14
"

10002 pc/ha 102 300,00 703 2,2 158,22

703 158,22

10002 pc/ha 83 100,00 196 2,2 35,83

196 35,83

10002 pc/ha 52 800,00 117 2,2 13,59

10002 pc/ha 52 800,00 118 2,2 13,71

10002 pc/ha 52 800,00 42 2,2 4,88

10002 pc/ha 52 800,00 189 2,2 21,95

466 54,13

10002 pc/ha 49 000,00 282 2,2 30,40

10002 pc/ha 49 000,00 185 2,2 19,94

10002 pc/ha 49 000,00 405 2,2 43,66

10002 pc/ha 49 000,00 364 2,2 39,24

10002 pc/ha 49 000,00 289 2,2 31,15

10002 pc/ha 49 000,00 3 007 2,2 324,15

10002 pc/ha 49 000,00 4 209 2,2 453,73

10002 pc/ha 49 000,00 7 2,2 0,75

10002 pc/ha 49 000,00 627 2,2 67,59

9 375 1 010,63

10002 pc/ha 101 500,00 1 175 2,2 262,38

10002 pc/ha 101 500,00 2 2,2 0,45

10002 pc/ha 101 500,00 34 2,2 7,59

1 211 270,42

384 pc/ha 73 100,00 4 2,2 0,64

384 pc/ha 73 100,00 1 321 2,2 212,44

10002 pc/ha 73 100,00 482 2,2 77,52

10002 pc/ha 73 100,00 77 2,2 12,38

d r ^



Příloha pachtovní smlouvy č. 96N17/42

Variabilní symbol: 9611742 Uzavřeno: 1.9.2017

Datum tisku: 1.11.2019 Účinná od: 1.9.2017

I
Ročni pacht:

část 692

707 2

707 6

část 709 1

část 709 4

část 709 8

část 710 2

část 945

část 1189 1

část 1200 1

Celkem za katastr

Katastr: Veliká Ves

část 104 14

část 104 15

104 21

část 104 23

433 1

Celkem za katastr

Katastr: Vilémov u Kadaně

část 468 2

Celkem za katastr

Katastr: Vinaře u Kadaně

část 120 10

část 120 18

253 1

Celkem za katastr

Celkem

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

2 11 10002 pc/ha 73 100,00

2 11 10002 pc/ha 73 100,00

2 11 10002 pc/ha 73 100,00

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

2 14 10002 pc/ha 73 100,00

962

J
4

970 2,2 156,00

175 2,2 28,14

137 2,2 22,03

101 2,2 16,24

12 2,2 1,93

8 2,2 1,29

2 2,2 0,32

81 2,2 13,03

314 2,2 50,50

3 2,2 0,48

3 687 592,94

2 2 10002 pc/ha 101 700,00 3 485 2,2 779,73

2 2 10002 pc/ha 101 700,00 112 2,2 25,06

2 2 10002 pc/ha 101 700,00 1 375 2,2 307,64

2 2 10002 pc/ha 101 700,00 14 2,2 3,13

2 2 10002 pc/ha 101 700,00 392 2,2 87,71

5 378 1 203,27

2 7 10002 pc/ha 102 900,00 130 2,2 29,43

130 29,43

2 11 10002 pc/ha 67 000,00 8 2,2 1,18

2 11 10002 pc/ha 67 000,00 17 2,2 2,51

2 7 10002 pc/ha 67 000,00 42 523 2,2 6 267,89

42 548 6 271,58

63 694 9 626

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m'...za m'


